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PRESSMEDDELANDE FRÅN AMPLEX AB 

Stockholm 9 januari 2025 
 
 

Amplex förvärvar GMV A/S – ledande dansk leverantör 
inom lyftteknik och materialhantering 
 
Amplex AB har förvärvat samtliga aktier i det danska bolaget GMV A/S. Säljare är bolagets tidigare 
50/50-ägare Erik Pedersen och Jesper Piihl Faurskov. 
 
GMV har en marknadsledande ställning i Danmark inom ergonomisk materialhantering. Bolaget 
erbjuder ett brett program av fönster- och glaslyftar, eldrivna transportvagnar för byggmaterial samt 
annan lyftutrustning för industriellt bruk, både som standardprodukter och i form av specialdesignade 
lösningar efter kundens behov. 
 
GMV bedriver sin verksamhet från Bredsten, strax väster om Vejle i Danmark. Bolaget grundades 1988 
av Peter Dahl Rasmussen under namnet Gadbjerg Maskinværksted. 2008 övergick ägarskapet till Erik 
Pedersen och Jesper Piihl Faurskov, varvid bolagets namn ändrades till GMV. Idag har bolaget ett 40-
tal medarbetare och en årlig omsättning på cirka 75 miljoner DKK (cirka 110 miljoner SEK).  
 
”Vi känner GMV väl då bolaget sedan länge är en framgångsrik och värdefull partner till våra bolag 
Pronomic och Movomech. GMV har en tydlig innovationskultur med medarbetare som besitter stor 
kunskap inom ergonomisk materialhantering. Genom förvärvet får vi en stark position i Danmark och 
ett bredare erbjudande som stärker hela vårt affärsområde,” säger Henrik Johansson, chef för 
affärsområde Industrial inom Amplex-gruppen.  
 
Samtliga inom GMV kommer att fortsätta i sina respektive roller även efter ägarförändringen. De båda 
direktörerna och säljarna Erik Pedersen och Jesper Piihl Faurskov kommenterar gemensamt affären: 
”GMV har sedan många år ett framgångrikt samarbete med flera Amplex-bolag och sätter stort värde 
på Amplex-kulturen som värnar om entreprenörskap, decentralisering av affärsansvaret och starka 
kundrelationer. Med Amplex som ägare fördjupas vår relation ytterligare och  tillsammans kommer vi 
förstärka våra respektive erbjudanden och bli än mer attraktiva som leverantörer.” 
 
 
För ytterligare information om transaktionen, kontakta gärna 
 
Henrik Johansson, chef för affärsområde Industrial, Amplex 
+46 733 67 32 99, henrik.johansson@amplexab.se  
 
Jesper Piihl Faurskov, direktör och tidigare ägare, GMV 
+45 292 455 54, jpf@gmvas.dk  
 
Erik Pedersen, direktör och tidigare ägare, GMV  
+45 238 200 41, ep@gmvas.dk  
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Håkan Lundgren, chef företagsutveckling och kommunikation, Amplex 
+46 8 759 35 79, hakan.lundgren@amplexab.se 
 
 
Amplex AB (www.amplexab.se) är en privatägd svensk företagsgrupp som förvärvar, äger och 
utvecklar teknikföretag inom utvalda nischer. Gruppen består idag av ett 30-tal bolag verksamma 
huvudsakligen inom lyft- och materialhantering, säkerhet på arbetsplatser och belysning. 
Tillsammans omsätter bolagen cirka 1 700 miljoner kronor och har cirka 650 medarbetare i 
Sverige, Finland, Danmark, Storbritannien, Irland, Frankrike, Tyskland, USA, Kanada och Kina*.  
 
Vi strävar efter att växa som grupp och expanderar både organiskt och genom förvärv. Som ägare 
agerar vi långsiktigt och med stort förtroende för våra bolags egen kompetens att driva och 
utveckla sin verksamhet. 
 
Amplex har två systerkoncerner i KAMIC Group och Mindelon med vilka vi, i allt väsentligt, delar 
affärsmodell och värderingar. Amplex delar också flera ledningsfunktioner med sina 
systerkoncerner.  
 
*Avser förhållanden efter förvärvet av GMV. 
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